# cÂMARA tutuNIclPAL DE AtufoNTAilffiãk Rua Dona Maria Belo, no 1311, Centro I CEP: 62.540-000 - Amontad
BIF^ ryl§ ' cNpJ N. 06.882.555r0001-7s í cGF N" 06.920.417-9 Í

"5Wry ,"H,li;!'i1,,13,'-Tií1,1i#,1','à13'.fi1,1L {

At{ONÍÀDl E-mail: cmamontada@smail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação n" 00812023
Processo Adm inistrativo n" 2023.03.27 .A1

O Presidente da Câmara Municipal de Amontada/CE, Senhor Paulo Berg
Melgaço, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina a Lei
no 8.666/93 e alterações posteriores, considerando CI que consta do presente processo
administrativo de Dispensa de Licitação n" 008/2023 vem RATIFICAR a declaração
de Dispensa de Contrataçâo de Pessoa Jurídica e/ ou física especializada para a
Prestação de Serviços de manutençâo corretiva, desinstalação e instalação de ar-
condicionado, incluindo os materiais e equipamentos necessários à manutenção.

Favorecida: MARCIO ROGERIO IRINEU 74831097349, inscrita no CNPJ
N" 40.307.763nAOç02.

Valor Global: R$ 17.200,00 (dezessete mil e duzentos reais).

Amontada - CE., 28 de março de2023.

í\'/üuLo W [»\a'aT
Pauto eãrg dr"lgrçJ I

Presidente da eâmara Municipal de Amontada